
I.MUNICIPALIDADDE LACISTERNA
DIRECCIONDE ADMINISTRACIONy FINANZAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

AUTORIZA HORAS Y,tRABAJOS
EXTRAORDINARIOStJ 6 4 ~
DECRETO lr' J
Sección lera.
LA CISTERNA, 1 O FEB. 2012

VISTOS:

Lo dispuesto en la Ley N° 18.695, de 1988 "Orgánica Constitucional de
Municipalidades y la Ley N° 18.883, sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales

TENIENDO PRESENTE:

1.- El Memorando N° 68 de fecha 30 de Enero del 2012, de Alcaldía, que autoriza a
la funcionaria municipal que más abajo se individualiza, para realizar horas y trabajos
extraordinarios durante el mes de Febrero del 2012, trabajos que deberán ser pagadas con
cargo en sus remuneraciones, en el horario de lunes a jueves de 17:30 en adelante y viernes
de 16:30 horas, de acuerdo a las actividades propias de Gabinete de Alcaldía.

D E C R E T O:
1°._ AUTORIZASE, a la funcionaria municipal que más abajo se individualiza, para

que realice horas y trabajos extraordinarios con un recargo del 25% y 50%, durante el mes de
Febrero del 2012, los que deberán ser pagadas con cargo en sus remuneraciones, en el
horario de lunes a jueves de 17:30 en adelante y viernes de 16:30 horas, y de acuerdo a 10
expuesto en el considerando N° 1 del presente decreto.

NOMBRE

/

~ LUCYCIFUENTESHAZIN

2°._ El Departamento de Recursos Humanos y la Unidad de Remune ciones
adoptarán las medidas que correspondan a objeto de dar cump miento a la p esente
rc;.aolución.

.
A~p.O DF

~~:, ' il:;¡:<l! ~ ANafESE y COMUNIQUESE

?- ~ ,.... ,~l r ~ ;----,
J,' ~,

\

PATRICIOORELLANAFERRADA
SECRETARIOMUNICIPAL


	Page 1
	Titles
	D E C R E T O: 
	\ 
	~~:, ' il:;¡:<l! ~ ANafESE y COMUNIQUESE 
	?- ~ , .... ,~l r ~ ;----, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



